

Årsredovisning
för
Home Style Studio GMP AB

556405-4178

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Claes Lindberg, Styrelseledamot
2024-10-30

Styrelsen för Home Style Studio GMP AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av en inrednings-/klädbutik på Kungsgatan i Lysekil, utföra styling och inrednings uppdrag, turnera med musikuppträdanden och bokning för andra artister för musikunderhållning på hotell och restauranger mm. Bolaget hyr även ut utrustning inom branschen.

Företaget har sitt säte i Lysekil.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 860	2 802	1 715	344	1 362
Resultat efter finansiella poster	107	270	-30	75	-67
Balansomslutning	1 072	975	896	599	453
Eget kapital	432	357	220	249	174
Soliditet (%)	50	46	24	42	39

Nettoomsättningen har ökat eftersom ägarna arbetar mer aktivt i bolaget och så har omsättningen i butiken ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	109 546	137 768	357 314
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			137 768	-137 768	0
Årets resultat				74 205	74 205
Belopp vid årets utgång	100 000	10 000	247 314	74 205	431 519

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	247 314
årets vinst	74 205
	321 519

disponeras så att	
i ny räkning överföres	321 519
	321 519

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01	2022-05-01
	1	-2024-04-30	-2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 860 156	2 801 702
Övriga rörelseintäkter		6 194	30 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 866 350	2 831 702
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 316 664	-1 493 087
Övriga externa kostnader		-600 838	-532 609
Personalkostnader	2	-800 094	-491 269
Avskrivningar av anläggningstillgångar		-36 106	-36 106
Övriga rörelsekostnader		-653	0
Summa rörelsekostnader		-3 754 355	-2 553 071
Rörelseresultat		111 995	278 631
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		3	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 525	-8 785
Summa finansiella poster		-4 522	-8 784
Resultat efter finansiella poster		107 473	269 847
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-39 000	-25 000
Förändring av överavskrivningar		30 000	-92 000
Summa bokslutsdispositioner		-9 000	-117 000
Resultat före skatt		98 473	152 847
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 268	-15 079
Årets resultat		74 205	137 768

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

93 358

129 464

Summa materiella anläggningstillgångar

93 358

129 464

Summa anläggningstillgångar

93 358

129 464

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

725 948

645 613

Summa varulager

725 948

645 613

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

238 187

55 281

Övriga fordringar

1 158

2 693

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 098

12 328

Summa kortfristiga fordringar

252 443

70 302

Kassa och bank

Kassa och bank

0

129 405

Summa kassa och bank

0

129 405

Summa omsättningstillgångar

978 391

845 320

SUMMA TILLGÅNGAR

1 071 749

974 784

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	10 000	10 000
Summa bundet eget kapital	110 000	110 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	247 314	109 546
Årets resultat	74 205	137 768
Summa fritt eget kapital	321 519	247 314
Summa eget kapital	431 519	357 314

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	64 000	25 000
Ackumulerade överavskrivningar	62 000	92 000
Summa obeskattade reserver	126 000	117 000

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	4 5	20 557	0
Summa långfristiga skulder		20 557	0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	45 805
Förskott från kunder		3 900	3 756
Leverantörsskulder		223 186	185 172
Skatteskulder		14 920	12 403
Övriga skulder		171 556	160 566
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 111	92 768
Summa kortfristiga skulder		493 673	500 470

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 071 749

974 784

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	885 597	885 597
Försäljningar/utrangeringar	-286 040	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	599 557	885 597
Ingående avskrivningar	-756 133	-720 027
Försäljningar/utrangeringar	286 040	0
Årets avskrivningar	-36 106	-36 106
Utgående ackumulerade avskrivningar	-506 199	-756 133
Utgående redovisat värde	93 358	129 464

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-04-30	2023-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	45 805
	0	45 805

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	20 557	0
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	90 000
	100 000	190 000

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Peter Broman, Peter Broman Redovisningstjänst AB

Lysekil 2024-10-25

Claes Lindberg
Claes Lindberg
Ordförande

Daniella Lindberg
Daniella Lindberg